
1 

 

 DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Verbale esame candidature richiesta di disponibilità allo svolgimento di attività 

di formazione interna sui temi del Piano nazionale per la scuola digitale. Azione #28 “Un 

animatore digitale in ogni scuola”. 

 

 

Il giorno 9 del mese di Giugno, dell’anno 2022, alle ore 13.00, presso la sede Centrale della 

Direzione Didattica di Todi, la Dirigente Scolastica procede all’esame delle istanze pervenute in 

relazione all’avviso di disponibilità relativo allo svolgimento di attività di formazione interna sui 

temi del Piano nazionale per la scuola digitale, prot. n. 6635 del 03/06/2022. 

 

Verificato che è pervenuta una sola istanza:  

 

 Cognome e Nome N° Protocollo 

1 Nini Elisa 6884 del 08/06/2022 

 

Verificata la regolarità della documentazione pervenuta, entro i termini assegnati:  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura e considerata la stessa valida; 

 

DETERMINA 

 

Che l’insegnante Nini svolgerà le attività di formazione interna previste dall’ avviso interno prot. 

6635 del 03/06/2022 e che seguirà specifica lettera di incarico. 

  

Alle ore 13.30, la seduta viene tolta.  

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Silvana Raggetti 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006947 - 09/06/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-06-11T12:15:55+0200
	SILVANA RAGGETTI




